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W Y J A Ś N I E N I E    Nr  1
TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

                                          Na podstawie art. 38  ust. 1  i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych               (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem dotyczącym przetargu nieograniczonego PP.271.1.2014     na  przebudowę  drogi   gminnej w  miejscowości  Nowe Kucice  -       dz. nr 6 ,     w km  0+000 - 1+100.

Pytanie  1:

Prosimy o informację czyją własnością są materiały z rozbiórek ( wymiana przepustu) itp.). W przypadku gdy należą  do  Zamawiającego prosimy o wskazanie  miejsca wywozu.
Odpowiedź 1:
Materiały z rozbiórek są  własnością  Zamawiającego i Zamawiający  wskaże miejsce wywozu w obrębie  wsi  Nowe  Kucice.
 Pytanie 3:

Prosimy o załączenie szczegółu  konstrukcyjnego  dla przepustu w km 1+100

Odpowiedź 3:
W załączeniu przesyłamy  rysunek 5.8  stanowiący załącznik  NR 1 do wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ. 

Pytanie  2 i 4:

Prosimy  o  załączenie SST dla przepustów rurowych PCV śr. 600 mm, ponieważ w SST-03.01.01 brak  jest  informacji  odnośnie rur PCV.

Prosimy  o  załączenie  SST  odnośnie zabezpieczenia  uzbrojenia  podziemnego  rurami  ochronnymi  osłonowymi / dwudzielnymi z PCV.

Odpowiedź 3 i 4:
W załączeniu przesyłamy  uzupełnioną  SST  o  brakujące  dane  zawarte w wyżej określonym pytaniu nr 2 i 4  -   stanowiącą załącznik  NR 2   do wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ                                                                                                    
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